
 

PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ DÍTĚTE 
 

 

 

Písemné prohlášení rodičů 

 

 Prohlašuji, že dítě........................................................... je v současné době plně zdravotně 

způsobilé k účasti na letním táboře „Indiáni z Greenwitchského údolí“ pořádaného Domem dětí 

a mládeže a ZpDVPP, Ústí nad Labem, p. o, na táborové základně Sochor (nedaleko obce Hamr 

na Jezeře) v termínu 30. 7. - 12. 8. 2016, nejeví známky akutního onemocnění (například horečky 

nebo průjmy), a není mi známo, že by ve 14 kalendářních dnech před odjezdem na akci přišlo do 

styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy. Dítěti není 

nařízeno karanténní opatření. 

 

Jsem si vědom(a) právních a finančních důsledků, které by pro mne vyplynuly, kdyby 

z nepravdivých údajů tohoto prohlášení vzniklo zdravotní ohrožení dětského kolektivu.  

 

U svého dítěte zároveň upozorňuji na (alergie, nevolnost při cestách, omezení apod.):  

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

 

Mé dítě pravidelně bere léky (v takovém případě vyplňte název léku, dávkování (množství, čas  

a způsob (na lačno, zapíjet pouze vodou apod.)). 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

 

 

V ___________________ dne ________________    

  Podpis rodiče _________________________ 

 

 

UPOZORNĚNÍ: 

Toto prohlášení nesmí být starší 1 dne před nástupem dítěte na tábor.  


